
 

MARŠRUTŲ PLANAVIMAS 

 

Jūs esate inspektorius ir turite patikrinti ar keli Vilniaus mieste esantys grafiti, kurių 
statusas pažymėtas kaip „Sutvarkytas“, iš tiesų buvo sutvarkyti. 

Jums reikės nuvykti iš Šv. Mikalojaus g. 15 į Domaševičiaus g. 3, tada į M. K. Čiurlionio g. 
21 ir į Geležinio Vilko g. 27 

 

SLUOKSNIO ĮKĖLIMAS 

1. Pirmiausia prisijunkite prie savo ArcGIS Online paskyros (jei paskyros dar neturite, 

susikurkite ją pagal instrukciją). 

2. Nueikite į Programėlių vykdyklę (1) ir pasirinkite Map Viewer (2) 

 

 

3. Prie Layers pasirinkite Add layer (1), iškrentančiame sąraše pasirinkite, kad žemėlapių 

ieškosite ArcGIS Online (2) rinkinyje. Paieškos laukelyje įveskite (3) ir pasirinkite 

sluoksnį Grafiti tik vaizdavimui sukurtą Vilniaus plano vplano (4). 

https://www.gismokykla.lt/marsrutu-planavimas-3/
https://www.gismokykla.lt/paskyros_kurimas/


 

 

Daug atvirų ir naudingų Vilniaus miesto duomenų galima rasti Vilniaus plano Opendata 

puslapyje. 

4. Pridėkite žemėlapio sluoksnį Add map. 

 

 

MARŠRUTO PLANAVIMAS 

1. Dešinėje ekrano pusėje pasirinkite Directions. 



 

2. Jūsų pradžios taškas – grafiti esantis Šv. Mikalojaus g. 15, sekantys grafiti taškai, į 

kuriuos turite nuvykti surašyti užduotyje, įveskite juos į laukelius. Maršrutą galite 

koreguoti sukeisdami laukelius vietomis. Rezultate matote važiavimo atstumą ir laiką. 

 

3. Iš iškrentančio sąrašo galite pasirinkti, ką jums rodys rezultate. Taip pat galite nustatyti 

išvykimo laiką. 

 



 

4. Jei žinote objekto buvimo vietą žemėlapyje, galite spausti ant objektų ir adresas 

automatiškai bus įvedamas į maršruto laukelį. 

 

5. Bet kurio suplanuoto maršruto rezultate matysite nuorodas, kaip nuvykti iki kiekvieno 

objekto. 

 

6. Jei norite, nepamirškite išsaugoti suplanuoto maršruto žemėlapio. 

 


